


Obec Mokrá Lúka , Mokrá Lúka 2 , 050 01 Revúca

Naša značka : Du/2015/
Vybavuje : Ing. Henrieta Ďurčová
Vaša značka :
V Mokrej Lúke, dňa : 23. 06. 2015

Ing. Dalibor Doubek
 Rimavské Janovce 445
 980 01 Rimavské Janovce
 IČO: 10904522

V E C
Objednávka 03/2015

Závazne si u Vás objednávame vzrastlé stromy s balom a dopravou zdarma.

P. č.	Položka	Množstvo ks	Jednotková cena (€) bez DPH	Jednotková cena (€) s DPH	Suma (€) bez DPH	Suma (€) s DPH
1.	Javor poľný obvod kmienika 16/18 cm	2	89,00 €	106,80 €	178,00 €	213,60 €
2.	Hrab obyčajný obvod kmienika 10/12 cm	1	49,00 €	58,80 €	49,00 €	58,80 €
3.	Lipa malolistá obvod kmienika 10/12 cm	1	58,00 €	69,60 €	58,00 €	69,60 €
4.	Čerešňa planá vtáčia, vtáčnica obvod kmienika 10/12 cm	1	47,00 €	56,40 €	47,00 €	56,40 €
5.	Univerzálny Záhradnícky substrát 70 l	10 vriec	4,66 €	5,59 €	46,60 €	55,90 €
Celkom						454,30 €

podpísané

Ing. Július Laššán
starosta obce